
lt 3o. .? /6l''2

PROMPT INSOLV r.,.".'.r.
Oradea, stt. Rolnan Ciorogarlu, nr. 65, Corp A, et. II, tel: 0729.099.666; Iax:

O359,439.680 offi ce@prompttrsolv.ro

CATRE
TRIBUNALUL BIHOR

Judecitor sindic: Cristian Monenci
Dostr: 1976ll1l/2012
Termen: 25.11.2015

Raport privind activitatea desfaqurati de lichidatorul judiciar
Prompt Insolv IPURL de la ultimul termen de judecati la debitoarea

ALBERTINA SRL

1. Demersuri efectuate de lichidatorul judiciar in vederea
exercitarii atribuliilor stabilite de prevederile Legii 85/2006.

Prompt Insolv SPRL, in calitate de lichidator judiciar, numit in
dosarul cu m. de mai sus, prin Sentinla nr. 24358111.10.2012, vd
prezentim activitatea desfEquratd de la ultimul termen de judecati p6ni la
prezentul tennen:

In data de 22.04.2015 prin Hotirdrea nr. 639, a fost admis6 cererea
de antrenare a raspunderii impotriva p0r61ilor Lukacs Bela Andras qi
Lukacs Zsolt Laszlo care au formulat apel impotriva acestei hotArari.

Deasemenea raportem creditorilor gi judecatorului sindic cd
impotriva SC Albertina SRL s-a inceput cercetarea pena16. pentru
s6vdrqirea infracliunii de evaziune fiscali Ei spalare a banilor.

PanA in prezent nu ne-au fost comunicate informafii cE Alberlina
SRL sA fi fost trimisi in judecati.

In data de 27.10.2015 a fost admis recursul declarat de recurenlii
Lukacs Bela Andras qi Lukacs Zsolt Laszlo, impotriva sentinlei nr.
6391F 122.04.2015 pronuntatb de Tribunalul Bihor pe care o modific6 in
parte in sensul cd respinge cererea modificati formulatd de lichidatorul
judiciar Prompt Insolv I.P.U.R.L, impotriva p0r0lilor Lukacs Bela Atrdras
gi Lukacs Zsolt Laszlo qi inldtur6 obligalia lor de a plSti in solidar suma
de 504.418,56 lei reprezentdnd pasivul debitoarei Albertina SRL.

Menline celelalte dispozi{ii ale sentinlei gi obligd intimata debitoare
Albetina SRL s6 plAteascd recurentilor cheltuieli dejudecati.

Debitoarea mai deline in patrimoniu conform adresei de la Prim6ria
Oradea din dala de 13.02.2015 un autovehicul de pAni la 72 t marca
DACIA 1307 proprietate privati seria motorului 0039104, nr. Identificare
1943384923, capacitatea cilindricd 1557, dob6ndit in anul 2006 qi
remorcS, semiremo_rcd gi ruloti marca FLEIGL, proprietate private, seria
motorului FARA, nr. Identificare WFDFLT33551000026, capacitate
cilindricd l, dobdndit in anul 2009.



PROMPI INSOLV r.,.".,.r.
Oradea, str. Ro,naa Ciorogadu, ,.r. 65, Corp A, et. II, tet OZ2g,Ogg.666i faj/<.

0359.439.680 olllcelaprorrtpttasolv.ro

Am formulat qi inaintat fogtilor administratori o nou6 adresd prin
care le-am solicitat sd ne predea cele doui bunuri care se mai afl6 in
patrimoniul debitoarei.( Anexate)

Urmare adreselor noastre panl la intocmirea prezenhrlui raport de
activitate nu am primit un rispuns din pdrtea foqtilor administratori.

2. Propuneri acordate judecatorului sindic.

VA rugem sd ne acordali un termen pentru continuarea procedurii in
vederea recuperirii celor doud autovehicule.

Oradea 23.11.2015 Prompt Insolv IPIIRL
asociat coordonator Paul- Cristian Prada


